

*Pagemate ApS
Borggade 1, 1.
8000 Aarhus C*

CVR-nr: 38 21 16 33

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juni 2019

Anders Hede Jensen
Dirigent



Pagemate ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

This document has esignatur Agreement-ID: 0be33784PYJg22572481



Pagemate ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pagemate ApS
Borggade 1, 1.
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.pagemate.io
E-mail: anders@pagemate.io

CVR-nr.: 38 21 16 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hede Jensen



Pagemate ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udarbejde hjemmesider, samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2018.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Pagemate ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	280.147	379.814
1 Personalemkostninger	(300.126)	(377.287)
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(4.835)	(20.113)
DRIFTSRESULTAT	(24.814)	(17.586)
Andre finansielle omkostninger	(1.304)	(2.131)
RESULTAT FØR SKAT	(26.118)	(19.717)
Skat af årets resultat.....	4.784	4.218
ÅRETS RESULTAT	(21.334)	(15.499)
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	(21.334)	(15.499)
DISPONERET I ALT	(21.334)	(15.499)



Pagemate ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.328	57.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.920	3.170
Udskudt skatteaktiv	9.002	4.218
Tilgodehavender	23.250	65.013
Likvide beholdninger	24.270	14.204
OMSÆTNINGSAKTIVER	47.520	79.217
AKTIVER	47.520	79.217



Pagemate ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	(36.833)	(15.499)
3 EGENKAPITAL.....	13.167	34.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	24.353	34.716
Kortfristede gældsforpligtelser.....	34.353	44.716
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	34.353	44.716
PASSIVER	47.520	79.217
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

		2018	2016/17
1 Personalemkostninger			
Lønninger		294.959	374.053
Andre omkostninger til social sikring		5.167	3.234
Personalemkostninger i alt		300.126	377.287
Antal personer beskæftiget		1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Småanskaffelser		4.834	20.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		4.835	20.113
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	(15.499)	(21.334)	(36.833)
	34.501	(21.334)	13.167
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Der er ingen eventualforpligtelser m.v.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.			



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Hede Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-711804761887
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 13:54:24
Underskrevet med NemID

Anders Hede Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-711804761887
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 13:54:24
Underskrevet med NemID

Revision 2 - Jan Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 1106564169791
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 13:59:36
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0be33784PYJg22572481